
ISSN 1318-1327

Številka: 28/201016. december 2010

Ur. vestnik št.28/10

Mestna občina Velenje - ŽUPAN 
Na podlagi 37. člena Statuta Mestne občine Velenje
(UPB - 1, Uradni vestnik Mestne občine Velenje, št. 15/06, 26/07 in 18/08)

OBJAVLJAM
  - naslednje akte Mestne občine Velenje

 

1.    SKLEP O NAČRTU PRIDOBIVANJA NEPREMIČNEGA  PREMOŽENJA ZA LETO 2010

OBČINA ŠMARTNO OB PAKI

2. SKLEP o potrditvi programa odvajanja in čiščenja komunalne odpadne in padavinske vode za leto 2011
3. SKLEP o imenovanju Komisije za odlikovanja, priznanja in nagrade
4. SKLEP o imenovanju Komisije za izvedbo in nadzor premoženja občine Šmartno ob Paki
5. SKLEP o imenovanju Nadzornega odbora občine Šmartno ob Paki
6.      SKLEP o imenovanju predstavnika Občine Šm./ P. v Svet  zavoda Lekarne Velenje    
7. SKLEP o vrednosti točke za izračun nadomestila za uporabo stavbnega zemljišča na območju občine 

Šmartno ob Paki za leto 2011
8. SKLEP O IZVZEMU IZ JAVNEGA DOBRA
9. SKLEP O IZVZEMU IZ JAVNEGA DOBRA
10. SKLEP o potrditvi  mandata članu občinskega sveta
11. SKLEP o začasnem financiranju
12. SKLEP o imenovanju Odbora za gospodarstvo, varstvo okolja in gospodarske javne službe
13. SKLEP o imenovanju Odbora za negospodarstvo in javne službe družbenih dejavnosti
14. SKLEP
15. SKLEP o imenovanju Statutarno pravne komisije
16. SKLEP o potrditvi programa oskrbe s pitno vodo za leto 2011
17. ODLOK o spremembah in dopolnitvah Odloka o ustanovitvi skupnega organa Svet ustanoviteljev 

Komunalnega podjetja Velenje, d. o. o.
18. ODLOK o spremembah in dopolnitvah Odloka o proračunu občine Šmartno ob Paki za leto 2010



16. december 2010URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJEstran 2  / Številka 28-2010

Uradni vestnik Mestne občine Velenje



 16. december 2010 URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJE Številka 28-2010 / stran 3

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

Župan Mestne občine Velenje je na podlagi 7. odstavka 11. člena Zakona o 
stvarnem premoženju države, pokrajin in občin (Uradni list RS, št. 14/07), 37. 
člena Statuta Mestne občine Velenje (Uradni vestnik MO Velenje, št. 15/06-
UPB1, 26/07 in 18/08) in 22. člena Odloka o proračunu Mestne občine Velenje za 
leto 2010 (Uradni vestnik MO Velenje, št. 19/08) dne 22.07.2010 sprejel

SKLEP 
O NAČRTU PRIDOBIVANJA 

NEPREMIČNEGA  PREMOŽENJA ZA 
LETO 2010

1. člen
V Sklepu o načrtu pridobivanja nepremičnega premoženja za 
leto 2010 (v nadaljevanju: Sklep) se spremeni 2. odstavek 2. 
člena Sklepa, tako da se glasi:
»Sredstva namenjena za nakup nepremičnega premoženja se 
za leto 2010 načrtujejo v okvirni ocenjeni vrednosti 2.183.720,11 
EUR.«

2. člen
Ta sklep začne veljati  z dnem sprejema in se objavi v Uradnem 
vestniku Mestne občine Velenje.

Številka:  460-02-0003/2006-281
Datum:  9.11.2010

 
  župan Mestne občine Velenje
 Bojan KONTIČ, s.r.



16. december 2010URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJEstran 4  / Številka 28-2010

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

�
PR

IL
O

G
A 

1:
  N

a�
rt 

pr
id

ob
iv

an
ja

 n
ep

re
m

i�
ne

ga
 p

re
m

ož
en

ja
 o

b�
in

e 
za

 le
to

 2
01

0 
za

 n
ep

re
m

i�
ni

ne
 v

 p
os

am
i�

ni
 v

re
dn

os
ti 

do
 1

00
.0

00
,0

0 
E

U
R

« 
P

re
gl

ed
ni

ca
 A

: N
a�

rt 
pr

id
ob

iv
an

ja
 n

ep
re

m
i�

ne
ga

 p
re

m
ož

en
ja

 o
b�

in
e 

za
 le

to
 2

01
0 

za
 n

ep
re

m
i�

ni
ne

 v
 p

os
am

i�
ni

 v
re

dn
os

ti 
do

 1
00

.0
00

,0
0 

E
U

R
  

20
10

-S
ta

vb
e 

al
i s

ta
vb

e 
z 

de
li 

st
av

b 

Za
p.

št
. 

Ši
fr

a 
in

 
ka

ta
st

rs
ka

 
ob
�i

na
 

O
pi

s 
pr

ed
m

et
a 

na
ku

pa
 

Vr
st

a 
ra

be
 in

 
ve

lik
os

t 
Št

ev
ilk

a 
st

av
be

Št
ev

ilk
a 

de
la

 s
ta

vb
e

D
ru

ge
 o

po
m

be
 

O
rie

nt
ac

ijs
ka

 
vr

ed
no

st
 v

 E
U

R
 

55
. 

96
4 

V
el

en
je

 
S

ta
no

va
nj

e 
na

 n
as

lo
vu

 
Je

nk
ov

a 
17

 v
 V

el
en

ju
23

,2
8 

m
2    

43
73

 
73

.E
 

K
om

pe
nz

ac
ija

 z
a 

do
lg

 
do

m
sk

eg
a 

va
rs

tv
a.

 
   

   
   

   
   

   
24

.0
00

,0
0

SK
U

PA
J

 
 

 
 

 
1.

46
1.

90
9,

13

�



 16. december 2010 URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJE Številka 28-2010 / stran 5

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

                 

OBČINA ŠMARTNO OB PAKI

Svet Občine Šmartno ob Paki je na podlagi 17. in 19. člena Pravilnika o nalogah, 
ki se izvajajo v okviru obvezne občinske gospodarske javne službe odvajanja in 
čiščenja komunalne in padavinske odpadne vode (Uradni list RS št. 109/2007 in 
33/2008) in 16. člena Statuta občine Šmartno ob Paki (Uradni vestnik MOV, št. 
13/06) na svoji 2. seji dne 15.12.2010 sprejel

SKLEP
o potrditvi programa odvajanja in čiščenja 
komunalne odpadne in padavinske vode za 

leto 2011
I.

Potrdi se program odvajanja in čiščenja komunalne odpadne in 
padavinske vode za leto 2011, ki ga je izdelal izvajalec javne 
službe Komunalno podjetje Velenje, d.o.o., v oktobru 2010 in je 
priloga temu sklepu.

II.
Izvajalec javne službe odvajanja in čiščenja komunalne in 
padavinske vode, Komunalno podjetje Velenje, d.o.o., mora 
občini Šmartno ob Paki posredovati kopijo letnega poročila o 
odvajanju in čiščenju komunalne in padavinske vode za leto 
2011, ki ga bo skladno z 19. členom Pravilnika o nalogah, ki se 
izvajajo v okviru obvezne občinske gospodarske javne službe 
odvajanja in čiščenja komunalne in padavinske odpadne vode 
posredoval na pristojno Ministrstvo do 31.3.2011.

III.
Sklep začne veljati z dnem sprejema in se objavi v Uradnem 
vestniku Mestne občine Velenje. 

Številka: 354-013-01/2010
Datum: 15.12.2010

                                                 Župan Občine Šmartno ob Paki
Alojz Podgoršek, s.r.

Na podlagi 30. člena Zakona o lokalni samoupravi (ZLS-UPB2, Ur.l. RS, št. 94/07 
in spremembe) in 16. člena Statuta občine Šmartno ob Paki (Uradni vestnik MOV, 
št. 13/2006, 13/2010) je Občinski svet občine Šmartno ob Paki na svoji 2. redni 
seji, dne 15.12.2010 sprejel

SKLEP
o imenovanju Komisije za odlikovanja, 

priznanja in nagrade
1.

V Komisijo za odlikovanja, priznanja in nagrade se imenujejo:

-  Alojz Gruden, stan. Slatina 13a, 3327 Šmartno ob Paki - 
predsednik

-  Jože Slemenšek, stan. Paška vas 20b, 3327 Šmartno ob 
Paki - član

-  Mateja Ažman, stan. Šmartno ob Paki 123a, 3327 Šmartno 
ob Paki - član

-  Vera Slokan, stan. Gavce 25a, 3327 Šmartno ob Paki - 
član

-  Valter Golob, stan. Veliki Vrh 19, 3327 Šmartno ob Paki - 
član

2.
Mandat članov Komisije za odlikovanja, priznanja in nagrade je 
vezan na mandat Občinskega sveta občine Šmartno ob Paki.

3.
Sklep začne veljati z dnem objave v Uradnem vestniku MOV.

Številka: 011-1/2010-1
Datum: 15.12.2010

                                                                                                   
     Župan Občine Šmartno ob Paki

Alojz Podgoršek, s.r.

Na podlagi 30. člena Zakona o lokalni samoupravi (ZLS-UPB2 Ur.l. RS, št. 94/07 
in spremembe) in 16. člena Statuta občine Šmartno ob Paki (Uradni vestnik MOV, 
št. 13/2006, 13/2010) je Občinski svet občine Šmartno ob Paki na svoji 2. redni 
seji, dne 15.12.2010 sprejel

SKLEP
o imenovanju Komisije za izvedbo in nadzor 

premoženja občine Šmartno ob Paki
1.

V Komisijo za izvedbo in nadzor premoženja občine Šmartno 
ob Paki se imenujejo:

-  Janko Kopušar, stan. Slatina 6a, 3327 Šmartno ob Paki - 
predsednik

-  Robert Crnjac, stan. Podgora 49, 3327 Šmartno ob Paki 
- član

-  Franc Berdnik, stan. Mali vrh 9b, 3327 Šmartno ob Paki - 
član

-  Stanislav Točaj, stan. Mali vrh 6, 3327 Šmartno ob Paki - 
član



16. december 2010URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJEstran 6  / Številka 28-2010

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

-  Ivan Rakun, stan. Rečica ob Paki 15, 3327 Šmartno ob 
Paki - član

2.
Mandat članov Komisijo za izvedbo in nadzor premoženja 
občine Šmartno ob Paki  je vezan na mandat Občinskega 
sveta občine Šmartno ob Paki.

3.
Sklep začne veljati z dnem objave v Uradnem vestniku MOV.

Številka: 011-1/2010-1
Datum: 15.12.2010

                                                                                                  
  Občina Šmartno ob Paki

 župan Alojz Podgoršek,s.r.

Na podlagi 32.a člena Zakona o lokalni samoupravi ( ZLS-UPB2, Ur. l. RS, št. 
94/07 in spremembe) in 16. člena Statuta občine Šmartno ob Paki ( Uradni 
vestnik MOV, št. 13/06,13/10) je občinski svet občine Šmartno ob Paki na svoji 
2. redni seji, dne 15.12.2010 sprejel

SKLEP
o imenovanju Nadzornega odbora občine 

Šmartno ob Paki
1.

V Nadzorni odbor občina Šmartno ob Paki se imenujejo:

-  Marjan Brunšek, stan. Rečica ob Paki 46, 3327 Šmartno ob 
Paki 

-  Ana Pirečnik, stan. Skorno 43a, 3327 Šmartno ob Paki  
-  Martin Golob, stan. Skorno 15, 3327 Šmartno ob Paki 
-  Alojz Slemenšek, stan. Šmartno ob Paki 119a, 3327 

Šmartno ob Paki 
-  Cvetka Žunter, stan. Gorenje 10, 3327 Šmartno ob Paki 
-  Blaž Šmerc, stan. Podgora 40b, 3327 Šmartno ob Paki 
-  Mihela Zagajšek, stan. Šmartno ob Paki 24, 3327 Šmartno 

ob Paki 

2.
Člani nadzornega sveta na svoji prvi seji izvolijo izmed sebe 
predsednika nadzornega odbora.

3. 
Mandat članov Nadzornega sveta je vezan na mandat 
Občinskega sveta občine Šmartno ob Paki.

4.
Sklep začne veljati z dnem objave v Uradnem vestniku MOV.

Številka: 011-1/2010-1
Datum: 15.12.2010
  

                                                                                       
 Občina Šmartno ob Paki

 župan Alojz Podgoršek,s.r.

Na podlagi 24. člena Statuta Lekarne Velenje in 16. člena  Statuta  občine 
Šmartno ob Paki ( Uradni vestnik MOV, št. 13/2006 in 13/2010) je Svet Občine 
Šmartno ob Paki na svoji  2. redni  seji dne 15. 12. 2010 sprejel naslednji 

SKLEP 
 o imenovanju predstavnika Občine Šm./ P. v 

Svet  zavoda Lekarne Velenje    
I.

V Svet zavoda Lekarne Velenje se kot predstavnik Občine 
Šmartno ob Paki  ponovno imenuje  Damijan Ločičnik, Podgora 
12a.

II.
Sklep začne veljati  z dnem sprejema  in se objavi v Uradnem 
vestniku MO Velenje.

Številka: 032/1-2010
Datum:   15.12. 2010                     

 Občina Šmartno ob Paki
 župan Alojz Podgoršek, s.r.

Svet občine Šmartno ob Paki  je na podlagi 218. člena Zakona o graditvi  objektov 
(št. 110/2002, 97/2003 - Odl. US, 46/2004 - ZRud-A, 47/2004, 41/2004 - ZVO-1, 
45/2004 - ZVZP-A, 62/2004 - Odl. US, 92/2005 - ZJC-B, 111/2005 - Odl. US, 
93/2005 - ZVMS, 120/2006 - Odl. US, 126/2007, 108/2009), 16. člena Statuta  
Občine Šmartno ob Paki (Uradni vestnik MOV št. 13/06, 13/10) na 2. redni seji 
dne 13.12.2010 sprejel  

SKLEP
o vrednosti točke za izračun nadomestila za 
uporabo stavbnega zemljišča na območju 

občine Šmartno ob Paki za leto 2011
I.

S tem sklepom Svet občine Šmartno ob Paki določa vrednost 
točke za izračun nadomestila za uporabo stavbnega zemljišča 
na območju občine Šmartno ob Paki za leto 2011.

Vrednost  točke znaša:

-  za gospodarstvo             0,000309586 EUR

 -  za površine deponij, odlagališč in kamnolomov    
               0,000385713 EUR

 -  za družbene dejavnosti  in gospodinjstva    
              0,000196409 EUR.

II.
Z dnem uveljavitve tega sklepa preneha veljati  Sklep o vrednosti 
točke za izračun nadomestila  za uporabo stavbnega zemljišča  
na območju občine Šmartno ob Paki, št. 422-10/2009 (Uradni 
vestnik Mestne občine Velenje, št.  25/2009).

III.
Ta sklep se objavi v Uradnem vestniku Mestne občine Velenje 



 16. december 2010 URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJE Številka 28-2010 / stran 7

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

in začne veljati od 1.1. 2011.

Številka: 422-15/2010
Datum: 13.12.2010

Župan občine Šmartno ob Paki
Alojz Podgoršek, s.r.

 Na podlagi 29. člena Zakona o lokalni samoupravi - ZLS-UPB2 (Ur.l. RS, št. 
94/2007, 27/2008 Odl.US, 76/2008, 100/2008 Odl.US, 79/2009, 14/2010 Odl.
US, 51/2010), 23. člena Zakona o graditi objektov – ZGO-1 (Ur.l. RS, št.102/2004 
-UPB1, 92/2005-ZJC-B, 93/2005-ZVMS, 111/2005 Odl.US, 120/2006 Odl.US, 
126/2007, 57/2009 Skl.US, 108/2009) in 16. člena Statuta občine Šmartno ob 
Paki (Uradni vestnik MOV, št. 13/2006) je Občinski svet občine Šmartno ob Paki 
na svoji 2. redni seji dne 15.12.2010 sprejel naslednji

SKLEP
O IZVZEMU IZ JAVNEGA DOBRA

1. člen
S tem sklepom se izvzame iz javnega dobra zemljišče parc. 
št. 454/1- pot v izmeri 180 m², pripisana vložku št. 277, k.o. 
Gavce, vpisana kot javno dobro poti.

2. člen
Iz javnega dobra se izvzame del poti, ki meji na parc. št. 129/3, 
129/4, 139/1, 144/6 in 140, vse k.o. Gavce. 

3. člen
Zemljišče parc. št. 454/1- pot v izmeri 180 m² pripisano 
pri vložku št. 277, k.o. Gavce vpisano kot javno dobro poti, 
postane last Občine Šmartno ob Paki in se vpiše v ustrezni 
zemljiškoknjižni vložek.

4. člen 
Ta sklep se objavi v Uradnem vestniku MOV in začne veljati 
naslednji dan po objavi.

Številka: 032-001/2010
Datum: 15.12.2010

  Občina Šmartno ob Paki
 župan Alojz Podgoršek, s.r.

Na podlagi 29. člena Zakona o lokalni samoupravi - ZLS-UPB2 (Ur.l. RS, št. 
94/2007, 27/2008 Odl.US, 76/2008, 100/2008 Odl.US, 79/2009, 14/2010 Odl.US, 
51/2010), 23. člena Zakona o graditi objektov – ZGO-1 ( Ur.l. RS, št.102/2004 
-UPB1, 92/2005-ZJC-B, 93/2005-ZVMS, 111/2005 Odl.US, 120/2006 Odl.US, 
126/2007, 57/2009 Skl.US, 108/2009) in 16. člena Statuta občine Šmartno ob 
Paki ( Uradni vestnik MOV, št. 13/2006) je Občinski svet občine Šmartno ob Paki 
na svoji 2. redni seji dne 15.12.2010 sprejel naslednji

SKLEP
O IZVZEMU IZ JAVNEGA DOBRA

1. člen
S tem sklepom se izvzame iz javnega dobra zemljišča parc. št. 
693/5- pot v izmeri 101 m², parc.št. 693/6- pot v izmeri 88m² 
in parc. št. 693/7- pot v izmeri 316m² , vsa pripisana vložku št. 
226, k.o. Gorenje, vpisane kot javno dobro poti.

2. člen
Zemljišča parc. št. 693/5- pot v izmeri 101 m², parc.št. 693/6- 
pot v izmeri 88m² in parc. št. 693/7- pot v izmeri 316m² , vsa 
pripisana vložku št. 226, k.o. Gorenje, vpisana kot javno dobro 
poti, postanejo last Občine Šmartno ob Paki in se vpišejo v 
ustrezni zemljiškoknjižni vložek.

3. člen
Ta sklep se objavi v Uradnem vestniku MOV in začne veljati 
naslednji dan po objavi.

Številka: 032-002/2010
Datum: 15.12.2010

               Župan občine Šmartno ob Paki
Alojz Podgoršek, s.r.

Svet občine Šmartno ob Paki je na podlagi 16. člena Statuta občine Šmartno 
ob Paki (Uradni vestnik MOV, št. 13/2006, 13/2010) in 10. člena Poslovnika 
občinskega sveta občine Šmartno ob Paki ( Uradni vestnik MOV, št. 4/07) na 1. 
seji sveta, dne 8.11.2010 sprejel

SKLEP
o potrditvi  mandata članu občinskega sveta

1. člen
Svet občine Šmartno ob Paki potrdi mandat članu sveta Crnjac 
Robertu.

2. člen
Ta sklep začne veljati takoj po sprejemu in se objavi v Uradnem 
vestniku Mestne občine Velenje.

Številka: 032-05/2010
Datum:8.11.2010

  Občina Šmartno ob Paki
 župan Alojz Podgoršek, s.r.



16. december 2010URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJEstran 8  / Številka 28-2010

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

Na podlagi 33. člena Zakona o javnih financah (Uradni list RS št. 79/99, 124/2000, 
79/01, 30/02, 109/2008 in 49/2009) in 12. člena Odloka o proračunu Občine 
Šmartno ob Paki za leto 2010 (Uradni vestnik MOV  št. 3/2010 in 18/2010) 
izdajam 

SKLEP
o začasnem financiranju

I
V obdobju od 01.01.2011 do uveljavitve odloka o proračunu 
Občine Šmartno ob Paki za leto 2011, vendar najdlje do 
31.03.2011 se financiranje funkcij občine ter njenih nalog in 
drugih s predpisi določenih namenov začasno nadaljuje na 
podlagi Odloka o proračunu Občine Šmartno ob Paki za leto 
2010 in za iste programe kot v letu 2010.

II
V obdobju navedenem v I. točki tega sklepa, se smejo uporabiti 
sredstva do višine, sorazmerne s porabljenimi sredstvi v 
enakem obdobju v proračunu Občine Šmartno ob Paki za leto 
2010.

III
Po preteku obdobja, navedenega v I. točki tega sklepa, se v 
tem obdobju plačane obveznosti vključijo v proračun Občine 
Šmartno ob Paki za leto 2011.
 
Številka: 410-12/2010
Datum: 1.12.2010

Župan Občine Šmartno ob Paki
Alojz Podgoršek, s.r.

Na podlagi 30. člena Zakona o lokalni samoupravi (ZLS-UPB2 Ur.l. RS, št. 94/07 
in spremembe) in 16. člena Statuta občine Šmartno ob Paki (Uradni vestnik 
MOV, št. 13/2006, 13/2010) je Občinski svet občine Šmartno ob Paki na svoji 2. 
redni seji, dne 15.12.2010 sprejel

SKLEP
o imenovanju Odbora za gospodarstvo, 

varstvo okolja in gospodarske javne službe
1.

V Odbor za gospodarstvo, varstvo okolja in gospodarske javne 
službe se imenujejo: 

-  Rajko Pirnat, stan. Rečica ob Paki 60b, 3327 Šmartno ob 
Paki – predsednik

-  Robert Crnjac, stan. Podgora 49, 3327 Šmartno ob Paki 
- član

-  Jože Slemenšek, stan. Paška vas 20b, 3327 Šmartno ob 
Paki - član

-  Klemen Slemenšek, stan. Šmartno ob Paki 119a, 3327 
Šmartno ob Paki - član

-  Matjaž Dvornik, stan. Paška vas 30, 3327 Šmartno ob Paki 
- član

-  Miran Irman, stan. Šmartno ob Paki 11, 3327 Šmartno ob 
Paki - član

-  Mojca Bole, stan. Šmartno ob Paki 116a, 3327 Šmartno ob 
Paki - član

2.
Mandat članov Odbora za gospodarstvo, varstvo okolja in 
gospodarske javne službe je vezan na mandat Občinskega 
sveta občine Šmartno ob Paki.

3.
Sklep začne veljati z dnem objave v Uradnem vestniku MOV.

Številka: 011-1/2010-1
Datum: 15.12.2010
 
 Občina Šmartno ob Paki

                                 župan Alojz Podgoršek,s.r.

Na podlagi 30. člena Zakona o lokalni samoupravi ( ZLS-UPB2, Ur. list RS, št. 
94/07 in spremembe)  in 16. člena Statuta občine Šmartno ob Paki ( Ur. vestnik 
MOV, št. 13/06,13/10) je Občinski svet občine Šmartno ob Paki na svoji 2. redni 
seji, dne 15.12.2010 sprejel

SKLEP
o imenovanju Odbora za negospodarstvo in 

javne službe družbenih dejavnosti
1. 

V Odbor za negospodarstvo in javne službe družbenih 
dejavnosti se imenujejo:

-  Damijan Ločičnik, stan. Podgora 12a, 3327 Šmartno ob 
Paki - predsednik

-  Marjanca Rogel Peršič, stan. Rečica ob Paki 69, 3327 
Šmartno ob Paki - član

-  Mateja Ažman, stan. Šmartno ob Paki 123a, 3327 Šmartno 
ob Paki - član

-  Jožef Stakne, stan. Paška vas 27, 3327 Šmartno ob Paki 
- član

-  Vesna Žerjav, stan. Šmartno ob Paki 122a , 3327 Šmartno 
ob Paki- član

-  Aida Tajnšek, stan. Podgora 38a, 3327 Šmartno ob Paki 
- član

-  Viktor Parfant, stan. Šmartno ob Paki 80, 3327 Šmartno ob 
Paki - član

-  Marjan Verbič, stan. Gorenje 19b, 3327 Šmartno ob Paki 
- član

-  Marija Boruta, stan. Gorenje 19, 3327 Šmartno ob Paki - 
član

2.
Mandat članov Odbora za negospodarstvo in javne službe 
družbenih dejavnosti je vezan na mandat Občinskega sveta 
občine Šmartno ob Paki.

3.
Sklep začne veljati z dnem objave v Uradnem vestniku MOV.

Številka: 011-1/2010-1
Datum: 15.12.2010

Župan Občine Šmartno ob Paki
Alojz Podgoršek, s.r.

                                                                                     



 16. december 2010 URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJE Številka 28-2010 / stran 9

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

Na podlagi 78. člena Zakona o javnih financah ( ZJF, Ur.list RS, št.79/99, 124/00, 
79/01, 30/02, 56/02-ZJU, 110/02-ZDT-B, 127/06-ZJZP, 14/07-ZSPDPO, 109/08, 
49/09, 38/10-ZUKN) in 12. člena Statuta Občine Šmartno ob Paki ( Uradni 
vestnik MOV, št. 13/06, 13/10) je Občinski svet občine Šmartno ob Paki na svoji 
2. redni seji, dne 15.12.2010 sprejel naslednji

SKLEP
1. člen

Občinski svet občine Šmartno ob Paki soglaša s brezplačnim 
prenosom zgrajenega mostu preko reke Pake v Paški vasi v 
trajno last in upravljanje občini Šmartno ob Paki.

2. člen
Ta sklep stopi v veljavo takoj po sprejetju in se objavi v Uradnem 
vestniku MOV.

Številka: 478-01/2010
Datum: 15.12.2010

Župan Občine Šmartno ob Paki
Alojz Podgoršek, s.r.

Na podlagi 30. člena Zakona o lokalni samoupravi (ZLS-UPB2 Ur.l. RS, št. 94/07 
in spremembe) in 16. člena Statuta občine Šmartno ob Paki (Uradni vestnik 
MOV, št. 13/2006, 13/2010) je Občinski svet občine Šmartno ob Paki na svoji 2. 
redni seji, dne 15.12.2010 sprejel

SKLEP
o imenovanju Statutarno pravne komisije

1.
V Statutarno pravno komisijo se imenujejo:

-  Mateja Ažman, stan. Šmartno ob Paki 123a, 3327 Šmartno 
ob Paki - predsednica

-  Janko Avberšek, stan. Gavce 49b, 3327 Šmartno ob Paki 
- član

-  Jožef Stakne, stan. Paška vas 27, 3327 Šmartno ob Paki 
- član

-  Hilda Trop, stan. Šmartno ob Paki 29, 3327 Šmartno ob 
Paki - član

-  Zdravko Ramšak, stan. Slatina 43, 3327 Šmartno ob Paki 
- član

2.
Mandat članov Statutarno pravne komisije je vezan na mandat 
Občinskega sveta občine Šmartno ob Paki.

3.
Sklep začne veljati z dnem objave v Uradnem vestniku MOV.

Številka: 011-1/2010-1
Datum: 15.12.2010

                                                                                                  
  Župan Občine Šmartno ob Paki

Alojz Podgoršek, s.r.

Svet Občine Šmartno ob Paki je na podlagi 28. člena Pravilnika o oskrbi s pitno 
vodo (Uradni list RS št. 35/2006) in 16. člena Statuta občine Šmartno ob Paki 
(Uradni vestnik MOV, št. 13/06) na svoji 2. seji dne 15.12.2010 sprejel

SKLEP
o potrditvi programa oskrbe s pitno vodo za 

leto 2011
I.

Potrdi se program oskrbe s pitno vodo za leto 2011, ki ga je 
izdelal izvajalec javne službe Komunalno podjetje Velenje, 
d.o.o., v oktobru 2010 in je priloga temu sklepu.

II.
Izvajalec javne službe oskrbe s pitno vodo, Komunalno podjetje 
Velenje, d.o.o., mora občini Šmartno ob Paki posredovati 
kopijo letnega poročila o oskrbi s pitno vodo za leto 2010, ki 
ga bo skladno z 29. členom Pravilnika o oskrbi s pitno vodo 
posredoval na pristojno Ministrstvo do 31.3.2011.

III.
Sklep začne veljati z dnem sprejema in se objavi v Uradnem 
vestniku Mestne občine Velenje. 

Številka: 354-012-01/2010
Datum:15.12.2010

Župan Občine Šmartno ob Paki
Alojz Podgoršek, s.r.

Svet Mestne občine Velenje je na podlagi 61. člena Zakona o lokalni 
samoupravi (Uradni list RS, št. 94/07-UPB2, 27/08 Odl. US, 76/08, 79/09 
in 51/10) in 24. člena Statuta Mestne občine Velenje (Uradni vestnik 
MOV št. 15/06-UPB1, 26/07 in 18/08) na svoji __ seji dne __________,
Svet Občine Šoštanj na podlagi 16. člena Statuta Občine Šoštanj 
(Uradni list Občine Šoštanj, št. 10/00 na svoji_____seji dne_____in 
Svet Občine Šmartno ob Paki na podlagi 7. člena Statuta Občine Šmartno ob 
Paki (Uradni vestnik MOV, št. 13/2006 in 13/2010) na svoji 2. seji  dne sprejeli 

ODLOK
o spremembah in dopolnitvah Odloka o 

ustanovitvi skupnega organa 
Svet ustanoviteljev 

Komunalnega podjetja Velenje, d. o. o.
1. člen

V odloku o ustanovitvi skupnega organa Svet ustanoviteljev 
Komunalnega podjetja Velenje, 
d. o. o. (Uradni vestnik MO Velenje , št. 04/07) se tretji odstavek 
5. člena spremeni tako, da se glasi: 

Svet ustanoviteljev odloča o zadevah iz svoje pristojnosti z 
večino glasov. Soglasno pa odloča o  sprejemu letnih poslovnih 
poročil, zaključnih računov javnega podjetja, o potrjevanju cen 
oziroma tarifah za uporabo javnih dobrin, o soglasju v primeru 
odtujitve nepremičnega premoženja ter o dolgoročnem 
zadolževanju in dajanju poroštev javnega podjetja. V kolikor 



16. december 2010URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJEstran 10  / Številka 28-2010

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

posamezni župan ne potrdi predlagane odločitve v konkretni 
zadevi, katero potrjujeta dva župana, ki imata skupaj večino 
glasov in se zaradi te odločitve povzroča škoda, je za evidentno 
izgubo prihodka odgovorna tista občina, katere župan ni potrdil 
sprememb, in se ta izguba pokrije iz proračuna te občine. 

2. člen
(začetek veljavnosti)

Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v zadnjem od uradnih 
glasil občin ustanoviteljic.

Številka: 015-02-0001/2007-286 
Datum: 15.12.2010

       
 Župan  občine Šmartno ob Paki
 Alojz Podgoršek, s.r.



 16. december 2010 URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJE Številka 28-2010 / stran 11

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

Na podlagi 29. �lena Zakona o lokalni samoupravi , 29. �len Zakona o javnih financah (Uradni list RS, št. 79/99, 
124/00, 79/01, 30/02, 56/02-ZJU in 110/02-ZDT-B) in 16. �lena Statuta Ob�ine Šmartno ob Paki (Uradni vestnik 
Mestne ob�ine Velenje, št. 13/2006) je Svet Ob�ine Šmartno ob Paki  na 2. redni seji, dne 15.12. 2010 sprejel  

ODLOK O SPREMEMBAH IN DOPOLNITVAH ODLOKA O PRORA�UNU 
OB�INE ŠMARTNO OB PAKI ZA LETO 2010 

1. �len 

V Odloku o prora�unu Ob�ine Šmartno ob Paki za leto 2010 (Uradni vestnik MOV, št. 04/2010) se spremeni  
2. �len tako, da se glasi 

Splošni del prora�una se na ravni podskupin kontov dolo�a v naslednjih zneskih: 
                v EUR 
 A. BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV  
________________________________________________________________________________________________________________
 Skupina/Podskupina kontov/Konto/Podkonto     Prora�un leta 2010 
________________________________________________________________________________________________________________ 

I. SKUPAJ PRIHODKI (70+71+72+73+74)    2.786.685 
TEKO�I PRIHODKI (70+71)     2.377.395  

 70 DAV�NI PRIHODKI      2.030.870 
  700 Davki na dohodek in dobi�ek        1.785.120 
  703 Davki na premoženje            155.550 
  704 Doma�i davki na blago in storitve            90.200 
  706 Drugi davki                        0 
 71 NEDAV�NI PRIHODKI         346.525 
  710 Udeležba na dobi�ku in dohodki od premoženja           80.515 
  711 Takse in pristojbine                           750 
  712 Globe in druge denarne kazni               3.000 
  713 Prihodki od prodaje blaga in storitev                     0 
  714 Drugi nedav�ni prihodki           262.260 
 72 KAPITALSKI PRIHODKI        164.290 
  720 Prihodki od prodaje osnovnih sredstev                 450 
  721 Prihodki od prodaje zalog                                   0 
  722 Prihodki od prodaje zemljiš� in neopredmetenih  
         dolgoro�nih sredstev           163.840 
 73 PREJETE DONACIJE                   0 
  730 Prejete donacije iz doma�ih virov                    0 
  731 Prejete donacije iz tujine                     0 
 74 TRANSFERNI PRIHODKI       245.000 
  740 Transferni prihodki iz drugih javnofinan�nih institucij       245.000 

II. SKUPAJ ODHODKI (40+41+42+43)                   2.672.799  

 40 TEKO�I ODHODKI                1.112.594 
  400 Pla�e in drugi izdatki zaposlenim         154.062  
  401 Prispevki delodajalcev za socialno varnost          27.550 
  402 Izdatki za blago in storitve          683.668
  403 Pla�ila doma�ih obresti            24.614 
  409 Rezerve            222.700 
 41 TEKO�I TRANSFERI                   949.370 
  410 Subvencije                8.110  
  411 Transferi posameznikom in gospodinjstvom        505.653 
  412 Transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam         95.743 
  413 Drugi teko�i doma�i transferi         339.864 
  414 Teko�i transferi v tujino                       0 



16. december 2010URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJEstran 12  / Številka 28-2010

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

 42 INVESTICIJSKI ODHODKI       459.927 
  420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev        459.927 
 43 INVESTICIJSKI TRANSFERI      150.908 
  431 Investicijski transferi pravnim in fizi�nim osebam, 
         ki niso prora�unski uporabniki             4.241 
  432 Investicijski transferi prora�unskim uporabnikom                          146.667  
  

III. PRORA�UNSKI PRESEŽEK (I.-II.)                      113.886 
III/1. PRIMARNI PRIMANJKLJAJ (I.-7102)-(II.-403-404)   136.135  

III/2. TEKO�I PRIMANJKLJAJ (70+71)-(40+41)                     315.431
___________________________________________________________________________ 

 B. RA�UN FINAN�NIH TERJATEV IN NALOŽB 
________________________________________________________________________________________________________________ 
 Skupina/Podskupina kontov/Konto/Podkonto     Prora�un leta 2010 
________________________________________________________________________________________________________________ 

IV. PREJETA VRA�ILA      
  DANIH POSOJIL IN  
  PRODAJA KAPITALSKIH  
  DELEŽEV (750+751+752)                                       0 
 75 PREJETA VRA�ILA DANIH POSOJIL              0 
  750 Prejeta vra�ila danih posojil                   0 
  751 Prodaja kapitalskih deležev                   0 
  752 Kupnine iz naslova privatizacije                  0 

V.  DANA POSOJILA 
  IN POVE�ANJE KAPITALSKIH  
  DELEŽEV (440+441+442+443)                     0
 44 DANA POSOJILA IN POVE�ANJE KAPITALSKIH  
      DELEŽEV                  0 
  440 Dana posojila                    0 
  441 Pove�anje kapitalskih deležev in naložb                  0 
  442 Poraba sredstev kupnin iz naslova privatizacije                 0 

  443 Pove�anje namenskega premoženja v javnih skladih in drugih osebah javnega prava, ki   
imajo premoženje v svoji lasti                   0 

VI. PREJETA MINUS DANA POSOJILA 
  IN SPREMEMBE KAPITALSKIH DELEŽEV 
  (IV.-V.)                         0 

___________________________________________________________________________ 
 C. RA�UN FINANCIRANJA 

________________________________________________________________________________________________________________ 
 Skupina/Podskupina kontov/Konto/Podkonto                  Prora�un leta 2010 
________________________________________________________________________________________________________________ 

VII. ZADOLŽEVANJE (500+501)                     0 
 50 ZADOLŽEVANJE                 0 
  500 Doma�e zadolževanje                    0 

VIII. ODPLA�ILA DOLGA (550+551)                     118.270 
 55 ODPLA�ILA DOLGA                 118.270 
  550 Odpla�ila doma�ega dolga                     118.270 

IX. SPREMEMBA STANJA SREDSTEV NA RA�UNU 
  (I.+IV.+VII.-II.-V.-VIII.)                          -4.384

X. NETO ZADOLŽEVANJE 



 16. december 2010 URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJE Številka 28-2010 / stran 13

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

  (VII.-VIII.)                -118.270 
        

XI. NETO FINANCIRANJE       
(VI.+VII.-VIII.-IX.)                 -113.886 

____________________________________________________________________________________________________________
  STANJE SREDSTEV NA RA�UNIH  DNE  31. 12. PRETEKLEGA LETA 
                              4.384

Posebni del prora�una sestavljajo finan�ni na�rti neposrednih uporabnikov, ki so razdeljeni na naslednje 
programske dele: podro�ja prora�unske porabe, glavne programe in podprograme, predpisane s programsko 
klasifikacijo izdatkov ob�inskih prora�unov. Podprogram je razdeljen na prora�unske postavke, te pa na 
podskupine kontov in konte, dolo�ene s predpisanim kontnim na�rtom. 

Posebni del prora�una do ravni prora�unskih postavk - kontov  in na�rt razvojnih programov sta prilogi k temu 
odloku in se objavita na spletni strani Ob�ine Šmartno ob Paki. 

2. �len 
Vsi ostali �leni odloka ostanejo nespremenjeni. 

2. �len 

Ta odlok za�ne veljati na dan objave v Uradnem vestniku MOV. 

Številka: 410-2/2010 
Datum:   15. 12. 2010        

Župan ob�ine Šmartno ob Paki 
Alojz Podgoršek, s.r. 



URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJE

Izdajatelj: Mestna občina Velenje  /  Naklada 120 izvodov  /  Letna naročnina 32 €
Razmnoževanje DILING d.o.o Velenje  /  Skladno z določili Zakona o DDV se DDV plačuje po stopnji 8,5%

KAZALO

Objava aktov ..........................................................................................................................................................................................................1

MESTNA OBČINA VELENJE - SVET
  
1.   SKLEP o potrditvi mandata članoma Sveta Mestne občine Velenje ...................................................................................... 3
2.    UGOTOVITVENI SKLEP o prenehanju mandata članici Nadzornega odbora Mestne občine Velenje ................................. 3 
3.    SKLEP o izvzemu dela nepremičnine v k. o. Bevče  iz javnega dobra  ................................................................................. 3
4.    SKLEP o izvzemu nepremičnine v k.o. Paški Kozjak iz javnega dobra ................................................................................. 3 
5.    SKLEP o izvzemu nepremičnin v k.o. Paški Kozjak iz javnega dobra ................................................................................... 4 
6.    SKLEP o spremembah in dopolnitvah Sklepa o načrtu pridobivanja in razpolaganja s stvarnim premoženjem 

mestne občine Velenje za leto 2010 ...................................................................................................................................... 4
7.    SKLEP o izdaji soglasja k spremembam in dopolnitvam Statuta Javnega zavoda Lekarne Velenje .................................... 6
8.     ODLOK o spremembah in dopolnitvah Odloka o ustanovitvi skupnega organa Svet ustanoviteljev Komunalnega 

podjetja Velenje, d. o. o. ........................................................................................................................................................ 6 
9.    ODLOK o spremembah in dopolnitvah Odloka o ustanovitvi Javnega zavoda Mladinski center Velenje .............................. 6
10.  ODLOK o spremembah in dopolnitvah Odloka o ureditvi cestnega prometa in varstvu prometnih površin 

posebnega pomena v Mestni občini Velenje ......................................................................................................................... 7
11.   ODLOK o spremembah in dopolnitvah Odloka o prostorskih ureditvenih pogojih za območje planske celote 

01, krajevna skupnost Vinska Gora (PUP 01) ....................................................................................................................... 7
12.  ODLOK o spremembah in dopolnitvah Odloka o prostorskih ureditvenih pogojih za območje planske celote 

02; krajevni skupnosti Škale-Hrastovec in Konovo-del (PUP 02) .......................................................................................... 8
13.  ODLOK o spremembah in dopolnitvah Odloka o prostorskih ureditvenih pogojih za območje planske celote 

03; krajevne skupnosti Plešivec, Cirkovce, Paka in Bevče (PUP 03) .................................................................................... 8
14.   ODLOK o spremembah in dopolnitvah Odloka o prostorskih ureditvenih pogojih za odprti prostor planske 

celote 04 ................................................................................................................................................................................ 9
15.  ODLOK o spremembah in dopolnitvah Odloka o prostorskih ureditvenih pogojih za območje planske celote 05; naselja 

Kavče, Podkraj (zahodni del), Zabrdo, Podgorje in Tajna (PUP 05) ...................................................................................... 9
16.  ODLOK o spremembah in dopolnitvah Odloka o prostorskih ureditvenih pogojih za območje planske celote 06; naselje 

Arnače ter razložena naselja Ložnica, Silova in Laze (PUP 06) .......................................................................................... 10
17.    ODLOK o spremembah in dopolnitvah Odloka o zazidalnem načrtu za Gorico - vzhod (razširitev) ................................... 10


	Button8: 
	Button9: 
	Button10: 
	Button11: 
	Button12: 
	Button13: 
	Button14: 
	Button15: 
	Button16: 
	Button17: 
	Button18: 
	Button19: 
	Button20: 
	Button21: 
	Button22: 
	Button23: 
	Button24: 
	Button25: 
	Button26: 
	Button27: 
	Button28: 
	Button29: 
	Button30: 
	Button31: 
	Button32: 
	Button33: 
	Button34: 
	Button35: 
	Button36: 
	Button37: 
	Button38: 
	Button39: 
	Button40: 
	Button41: 
	Button42: 
	Button43: 
	Button44: 
	Button45: 
	Button46: 
	Button47: 
	Button48: 
	Button49: 
	Button50: 
	Button51: 
	Button52: 
	Button53: 
	Button54: 
	Button55: 
	Button56: 
	Button57: 
	Button58: 
	Button59: 
	Button60: 
	Button61: 
	Button62: 
	Button63: 
	Button64: 
	Button65: 


